

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS

Carl Johans Gade 11

8700 Horsens

CVR-nr. 31 37 28 87

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2024

Jørgen Nicolaj Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Nielsen, Horsens Holding ApS
Carl Johans Gade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 37 28 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Nicolaj Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 386.581, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 10.694.154.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.810)	(12.192)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.763	945.211
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	33.205
Finansielle omkostninger		<u>(25.855)</u>	<u>(3.147)</u>
Resultat før skat		385.098	963.077
Skat af årets resultat	1	<u>1.483</u>	<u>(41.448)</u>
Årets resultat		<u>386.581</u>	<u>921.629</u>
Foreslået udbytte		0	600.000
Ekstraordinært udbytte		300.000	2.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.094.051)	1.095.524
Overført resultat		<u>2.180.632</u>	<u>(2.873.895)</u>
		<u>386.581</u>	<u>921.629</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre investeringsaktiver		0	65.900
Indretning af lejede lokaler		<u>65.900</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>65.900</u>	<u>65.900</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>10.493.411</u>	<u>10.074.648</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.493.411</u>	<u>10.074.648</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.559.311</u>	<u>10.140.548</u>
Selskabsskat		66.694	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>230.789</u>	<u>495.000</u>
Tilgodehavender		<u>297.483</u>	<u>495.000</u>
Likvide beholdninger		<u>165.198</u>	<u>1.071.939</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>462.681</u>	<u>1.566.939</u>
Aktiver i alt		<u>11.021.992</u>	<u>11.707.487</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.589.294	3.683.345
Overført resultat		8.979.860	6.799.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		<u>10.694.154</u>	<u>11.207.573</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.999	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		319.968	914
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.871	0
Selskabsskat		0	495.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>327.838</u>	<u>499.914</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>327.838</u>	<u>499.914</u>
Passiver i alt		<u>11.021.992</u>	<u>11.707.487</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.683.345	6.799.228	600.000	0	11.207.573
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(600.000)	0	(600.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(2.094.051)	2.180.632	0	300.000	386.581
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.589.294	8.979.860	0	0	10.694.154

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.483)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	41.448
	<u>(1.483)</u>	<u>41.448</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.904.117</u>	<u>8.904.117</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.904.117</u>	<u>8.904.117</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.170.531	2.587.820
Årets resultat	418.763	945.211
Udbytte modtaget	0	<u>(2.362.500)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.589.294</u>	<u>1.170.531</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.493.411</u>	<u>10.074.648</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Northern Greens A/S	Horsens	50,0 %
Northern Invest af 01.07.2017 ApS	Horsens	87,5 %

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem.